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Monica Öhman och Sten-Ove Sundström (s) 

Grundutbildningen av visst beredskapsförband 

Det har länge funnits ett önskemål från fo 67 att det beredskapskompani som 

gör huvuddelen av sin beredskapstjänst inom Kalix försvarsområde också 

skall grundutbildas där. Om kompaniet grundutbildades där skulle det 

innebära en bättre beredskap i detta område. 

Om förbandet också grundutbildades inom nämnda försvarsområde 

kunde det utöver sin huvuduppgift under utbildningstiden ge många andra 

fördelar. Till dessa hör. övervakning av förråd så att den olyckliga trenden till 

ökat antal inbrott skulle kunna brytas. Dessutom skulle tillsynen av 

skyddsområdet förbättras. Vidare skulle förbandets kännedom om och 

samhörighet med bygden avsevärt förbättras. Behovet att av beredskapsskäl 

sprida repetitionsutbildningen över året skulle minska. Krigsförbandsöv­

ningarna för fo 67 skulle kunna genomföras i lämpliga enheter och bättre 

samlat i tiden. vilket ger betydligt bättre möjligheter att öka samträningen 

mellan förbanden och effektivisera repetitionsutbildningen. 

Försvaret skulle -även om det blir i begränsad omfattning-bidra till att 

sysselsättningen i de fyra östligaste kommunerna stabiliseras. 

Utbildningen kan inledningsvis genomföras med de resurser som fo 67 nu 

har. Chefs- och befälskommenderingar måste givetvis göras till fo 67 på 

samma sätt som redan nu görs till de förband som handhar den nuvarande 

grundutbildningen. Provisoriska förläggningar finns redan och kan komplet­

teras med andra norr om f o 67. Vidare kan tänkbara förläggningsplatser vara 

t. ex. Hedenäset eller Kalix. 

Dessutom förutsätts naturligtvis att de ekonomiska resurser som i dag är 

budgeterade i de förband som för närvarande handhar grundutbildningen 

enligt organisationstabellen samt erforderlig materiel tillförs förbandet. 

Hemställan 

Vi hemställer 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om grundutbildning av beredskapsförband i Kalix 

försvarsområde. 

Stockholm den 24 januari 1986 

Monica Öhman (s) Sten-Ove Sundström (s} 
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